利用自筹资金对募集资金项目进行先期投入，并在募集资金到位后予以置换。若本次发行扣除发行费用后的实际募集资金低

于拟投资项目的实际资金需求总量，公司将按照项目的轻重缓急投入募投项目，不足部分由公司自筹解决。

二、本次非公开发行股票实际募集情况

经中国证监会《关于核准博彦科技股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可［2013］1536号）核准，同意公司非

公开发行不超过2,100万股新股。公司实际向社会非公开发行了人民币普通股（A）股1,540万股，每股面值1元，发行价格为每

股26元，募集资金总额为400,400,000.00元（肆亿零肆拾万元整），扣除与发行有关的费用14,192,048.17元（壹仟肆佰壹拾玖万

贰仟零肆拾捌元壹角柒分）后，实际募集资金净额386,207,951.83元（叁亿捌仟陆佰贰拾万柒仟玖佰伍拾壹元捌角叁分）。由中

汇会计师事务所(特殊普通合伙)对公司非公开发行股票的资金到位情况进行了审验，并出具了《验资报告》。

三、关于调整本次募集资金投资金额的方案

根据公司本次非公开发行股票预案相关安排以及公司2012年度股东大会的授权， 公司董事会可根据募集资金投资项目

实施条件变化情况等，修改或调整本次非公开发行股票方案、募集资金投资项目。因本次非公开发行股票实际募集资金净额

少于计划募集资金总额，公司拟从募投项目市场产能需求紧迫性原则出发，对募集资金项目的募集资金投入金额进行调整，